*in die Ascensionis*  
ia est omnes ad quos puenit aqua ista *salua fac*

*In die Pentecostes*  
et dicent alleluia alleluia. *Ecce est dies quoniam in residuo a te resurrectionis v.*  
Et exultemus et letemur in ea. *Et dicitur*

in die Pentecostes *Et dicitur*  
In die Pentecostes *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*

*In die Pentecostes*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*

*In die Pentecostes*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*

*In die Pentecostes*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*

*In die Pentecostes*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*

*In die Pentecostes*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*  
Et dicitur *Et dicitur*

**E**uocauerunt **D**omine **S**i qui te expectant **n**on confundentur

**D**ias tuas domine **V**

notas fac **m** **h**  
et se **u**ntas tu **as** e **d**oce **m**e

**A**lle **l**uxa **V** **A**sten de nobis **d**

omne misericordiam tu **am** et saluta **re** tu  
munda no **bis** **offe.**

**A**d te **d**omine **ne** leuam a **u**nam meam **d**eus

meus in te confi **do** non eru **l**escam neq; **ir**ide aut **ir**  
uincet me **i** et erunt **u**niuersi qui te expectant **n**o

mus usque ad summum e mus.

**A** Domine deus virtutum conuertere nos

et ostende faciem tuam et saluum me rui

**C**redo

in omni potentiam tuam et ue

ut saluos facias nos.

**C**redo

in omni potentiam tuam et ue

ut saluos facias nos.

**Q**ui regis israel intem

de qui deducis uelut ouem in

qui se des super cherubim  
benedixisti et manasse.

**B**enedictus es domine deus patrum nostrorum *choe* Et lauda-

bilis et gloriosus in secula. Et benedictum nomen glorie  
tue quod est sanctum. Et laudabile et gloriosum in secula.

**B**enedictus es in templo sancto glorie tue. Et laudabilis

**B**enedictus es super thronum sanctum regni tui. Et laudabilis

**B**enedictus es super serpentes dominatus tuus. Et laudabilis. **B**e-

nedictus es qui ambulas super pupas uentorum. Et laudabilis

**B**enedictus es qui sedes super cherubim intuens abyssos. Et lau-